
 

 

 

 

 

 

資 料 
(令和 3年度 第 3回上越市地域公共交通活性化協議会) 



 



1 

直江津駅前 

マルケー 

バスセンター 

上越総合病院 

市役所 

≪乗換拠点≫ 

市民プラザ前 

高田駅前 

≪乗換拠点≫ 

上越地域振興局 

庁舎入口 

上越妙高駅前 

中央病院 

北城町 3 

医療センター 

入口 

凡例 

   上越大通り線 

   上越病院線 

   中央病院線 

臨時バス路線図（案） 
資料 1-1 

新光町 
石橋 

木田 

高志小学校入口 

藤巻 

大手町十字路 

栄町入口 



臨時バス「上越大通り線」
主なバス停　 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

直江津駅前 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
マルケーバスセンター 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
石橋 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
市役所 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
市民プラザ前 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
北城町3 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
高田駅前 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
医療センター入口 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
上越妙高駅前 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

主なバス停　 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
上越妙高駅前 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
医療センター入口 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
高田駅前 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
北城町3 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
市民プラザ前 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
市役所 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
石橋 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
マルケーバスセンター 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
直江津駅前 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

臨時バス「上越病院線」
上越妙高駅前→市役所 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08

主なバス停　 1 2 3 4 5 6 7 8 9
直江津駅前 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
マルケーバスセンター 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
石橋 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
市役所 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
上越総合病院 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

主なバス停　 1 2 3 4 5 6 7 8 9
上越総合病院 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
市役所 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
石橋 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
マルケーバスセンター 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
直江津駅前 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

市役所→上越妙高駅前 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

臨時バス「中央病院線」
直江津駅前→高田駅前 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

上越妙高駅前→高田駅前 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
主なバス停　 1 2 3 4 5 6 7 8 9

高田駅前 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
上越地域振興局庁舎入口 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
中央病院 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

主なバス停　 1 2 3 4 5 6 7 8 9
中央病院 9:00 10:00 11:00 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
上越地域振興局庁舎入口 9:06 10:06 11:06 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
高田駅前 9:24 10:24 11:24 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
高田駅前→上越妙高駅前 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
高田駅前→直江津駅前 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

臨時バス時刻表（案）

※臨時バス路線に係る所要時間は、通常の約2倍で計画しておりますが、上越大通り線にあっては1時間以上の遅延、
　 各病院線にあっては30分以上の遅延が発生した場合、間引き運行や運転の見合わせとなる場合があります。

103781
長方形

103781
タイプライターテキスト
資料1-2

103781
タイプライターテキスト
2



を活用ください！

2次元コードを読み取るか、検索サイトで
「上越バスロケ」と検索して確認しましょう！

でき
ること

上越バスロケ
❶

でき
ること

上越バスロケ
❷ でき

ること

上越バスロケ
❸ でき

ること

上越バスロケ
❹

バスロケでバスの
位置情報を確認できます。

公共交通の
時刻や経路の
検索!

公共交通の
運休・迂回等の
情報を確認!

公共交通の
お得な情報を
確認!

バスロケ以外に、次の公共交通情報の確認ができます。

製作・発行 上越市地域公共交通活性化協議会（事務局／交通政策課）　TEL.025-545-9207
上越バスロケーションシステム問い合わせ先 頸城自動車㈱　 TEL.025-543-3178

「NAVITIME（ナビタイム）」や
「ジョルダン」のウェブサイトへ
移動して検索できます。

公共交通を
利用する前に、
運行状況を
確認
しましょう。

定期券や
回数券で
毎日の
移動を
お得に！07：30

○○一丁目

○○駅前

バス
［○○バス］○○循環線
運賃 ： 210円

08：10
フリー乗車券で、お得にお出かけ！

パソコンでも確認できます

対象路線は、次の3路線です。
□１ ・□2 上越大通り線
（鵜の浜～本町・西城町～中央病院・上越妙高駅前）
（上越モール前・中央病院～新井バスターミナル）

□5 教育大学線
（上越モール前・中央病院～直江津駅前）

□6 富岡線
（高田駅前～マルケーバスセンター）

※自身の位置情報を地図上に表示するには、位置
情報の使用又は共有を許可してください。

※推奨ブラウザ ： Safari / Google Chrome

https://www.joetsubusloca.jp/

103481
長方形

103481
タイプライターテキスト
対象路線は次の18路線です。

103481
タイプライターテキスト
●上越大通り線　　　　　●宮口線　
●教育大学線　　　　　　●高田・浦川原線
●富岡線　　　　　　　　●清里線
●直江津・浦川原線　　　●山直海線
●春日山・佐内線　　　　●犀潟駅線
●南川線　　　　　　　　●吉川西部循環線
●桑取線　　　　　　　　●新井・板倉線
●能生線　　　　　　　　●安塚線
●山麓線
●春日山駅・アルカディアシャトル便

103481
タイプライターテキスト

301542
長方形

301542
タイプライターテキスト
令和3年10月から対象路線拡充！

103781
タイプライターテキスト

103781
タイプライターテキスト

103781
タイプライターテキスト
3

103781
長方形

103781
タイプライターテキスト
資料2-1




